2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

17 февраля 2017 года

г. Ге​ор​ги​евск

    № 784-71
О награждении Почётной грамотой

Думы Ставропольского края Осиповой М.Я.

В соответствии с Постановлением Думы Ставропольского края «Об учре​ждении Почётной грамоты Думы Ставропольского края», за значительные успехи в организации и совершенствовании учебного и воспитательного процессов, формирование у детей и подростков культурного и нравственного развития личности и в связи с 55-летием со дня рождения, на основании статьи 62 Устава города Георгиевска (утверждённого решением Совета депутатов города Георгиевска от 28 июня 2005 года № 398-40 с изменениями) и статьи 64 Устава города Георги​евска (утверждённого решением Думы города Георгиевска от 25 мая 2016 года № 693-64), Дума города Георгиевска

РЕШИЛА:

1. Представить к награждению Почётной грамотой Думы Ставропольского края Осипову Меланю Яковлевну, учителя истории и обществознания муниципального общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 3.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на замести​теля председателя Думы города Георгиевска С.К. Ильину.
Глава города Георгиевска                                                                          Л.А. Козина